
一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：711001JH620623003

原公告的采购项目名称：天祝县中心城区及 13个镇区国土空间详细规划编

制项目

首次公告日期：2025-05-09 15:16:02

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：原政采网公告第六条其他补充事宜（二）开标提示 供应商须提

前 登 录 甘 肃 省 政 府 采 购 、 交 通 工 程 、 水 利 工 程 电 子 交 易 系 统

（http://121.41.35.55:3060/login），开标时间到后，在规定时间内上传已固化的

投标文件（文件格式：tbsx），系统自动核验投标文件，核验未通过视为无效投

标。开标结束后请及时确认开标结果。 供应商须随时关注开标过程，评标专家

将适时通过评标系统发起多轮报价，供应商须在规定时间内上传已固化报价单的

HASH 编码和已固化的报价单。供应商因自身原因未响应报价造成无效投标的，

责任自负。 供应商在使用甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统

过程中如有疑问，请致电 0931-4267890 进行咨询。

现更正为： （二）开标提示供应商须提前登录甘肃省政府采购、交通工程、

水利工程电子交易系统（http://121.41.35.55:3060/login），开标时间到后，在规

定时间内上传已固化的投标文件（文件格式：tbsx），系统自动核验投标文件，

核验未通过视为无效投标。开标结束后请及时确认开标结果。 供应商在使用甘

肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统过程中如有疑问，请致电

0931-4267890 进行咨询。

更正日期：2025-05-09

三、其他补充事宜

投标人(供应商)应随时关注武威市公共资源交易中心网，获悉关于本项目的

变更及澄清，否则由此引起的相关责任自负。



四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：天祝藏族自治县自然资源局

地 址：天祝县华藏寺镇团结路南端东侧

联系方式：13884550751

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃凯盛项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省武威市凉州区海藏路天一财富广场 5号楼 508室

联系方式：19959067150

3.项目联系方式

项目联系人：赵珊珊

电 话：19959067150

甘肃凯盛项目管理咨询有限公司

2025年 5 月 9 日


